

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CHOCAMÁN, VER. 2022 - 2025



# AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO DE CAPACITACIONES, PLÁTICAS, CONFERENCIAS, TALLERES, CURSOS, MESAS DE TRABAJO Y REUNIONES RELATIVOS A TEMAS DE IGUALDAD, DERECHOS HUMANOS Y PERSPECTIVA DE GÉNERO.

El H. Ayuntamiento de Chocamán, Veracruz, a través del Instituto de la Mujer con domicilio es el responsable del tratamiento de los datos personales que nos proporcione.

#### FINALIDADES DEL TRATAMIENTO

Los datos personales recabados se utilizarán para las siguientes finalidades:

- 🗎 Registrar su participación en el evento.
- © Generar un registro estadístico sobre los eventos realizados, el número de participantes y características.
- Realizar invitaciones a posteriores eventos, capacitaciones, pláticas, conferencias, talleres, cursos, mesas de trabajo y reuniones.
- © Compartir fotografías, grabaciones de voz y videos del evento en medios digitales, las redes sociales y pagina web del H. Ayuntamiento de Chocamán en la sesión del Instituto de la Mujer.

#### TRANSFERENCIA DE DATOS PERSONALES

Le informamos que no se realizan transferencias personales de datos, sin embargo, se realizarán únicamente las transferencias que sean necesarias para atender requerimientos de información de las autoridades jurisdiccionales competentes, ya sean federales, estatales o municipales, debidamente fundados y motivados.

DESTINATARIO DE LOS DATOS PERSONALES	PAÍS	FINALIDAD
Dirección de Cultura de la Paz y Derechos Humanos.		Cuando se requiera evidencia de los avances de las acciones implementadas para llevar el
,		Plan de Trabajo de la Alerta



## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CHOCAMÁN, VER. 2022 - 2025



#### CAMBIOS AL AVISO DE PRIVACIDAD

En el caso de realizar alguna modificación al aviso de privacidad, se le hará de su conocimiento a través del portal del Sujeto Obligado en el siguiente Link:

### https://www.chocamanveracruz.gob.mx/Avisos.html

Al proporcionarnos por cualquier medio sus datos personales usted Titular expresamente reconoce y acepta el presente **AVISO DE PRIVACIDAD**, por lo que dicho consentimiento nos otorga la facultad para que procedamos con el tratamiento de los mismos de la forma en que se señala en el presente **AVISO DE PRIVACIDAD** y con estricto apego a la legislación en materia de protección de datos personales, sin perjuicio de los derechos conferidos por la misma.